
Uchwała Nr XXX/277/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 2001 roku 
 
w sprawie określenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w 
powiecie wejherowskim 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.1 i art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 1998 r., Nr 91, poz. 578 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 5a i art. 17 ust. 5 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r., Nr 67 poz. 329, Nr 106 
poz. 496; Dz. U. z 1997 r., Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943; Dz. U. z 1998 r., Nr 117 poz. 
329, Nr 162 poz. 1126; Dz. U. z 2000 r., Nr 12  poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 
104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122  poz. 1320 ), art. 1 pkt. 4 lit „b”  art. 10 a ustawy z 
dnia 8 stycznia 1999r. – przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12 
poz. 96; Dz. U. z 2000 r., Nr 12 poz. 136, Nr 122 poz. 1312; Dz. U. z 2000 r. Nr 104  poz. 
1104 i Nr 122, poz. 1312) , art. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001r.o zmianie ustawy o 
systemie oświaty, ustawy- Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego, ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 111, poz. 1194) i po uzyskaniu opinii 
właściwych organów 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, przewidzianych 
do funkcjonowania od 1 września 2002 r., który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wejherowie oraz w prasie lokalnej.  



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z założeniami II etapu reformy systemu edukacji w 

Rzeczypospolitej, szczegółowe przepisy wprowadzające reformę ustroju 

szkolnego określiły, że z dniem 1 września 2002 roku należy utworzyć szkoły 

ponadgimnazjalne nowego typu – 3 letnie Licea Profilowane oraz 2-3 letnie 

szkoły zawodowe. 

Prace nad planem sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie 

Powiatu Wejherowskiego prowadzono systematycznie od października 2000 r. 

W ich programie dokonano analizy demograficznej w powiecie, 

przeprowadzono badania ankietowe w gimnazjach powiatu, zdiagnozowano 

bazy i zasoby kadrowe szkół. Wyniki prac pod tytułem projektu sieci szkół 

ponadgimnazjalnych w Powiecie Wejherowskim zaprezentowano szerokiej 

opinii społecznej na debacie oświatowej podczas obrad XXVII Sesji Zwyczajnej 

Rady Powiatu Wejherowskiego w dniu 29.06.2001 r. i przedłożono 

Pomorskiemu Kuratorowi Oświaty. 

Zgodnie z określonym harmonogramem wdrażania zmian Rada Powiatu 

po uzgodnieniu z Kuratorem Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii Powiatowego 

Urzędu Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia zobowiązana została do ustalenia 

i ogłoszenia do dnia 31 października 2001 r. planu sieci publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Wejherowskiego. 

Podjęcie uchwały nie powoduje bezpośrednich skutków finansowych. 

Projekt przedłożył Zarząd Powiatu. 

 

 

 

 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXX/277/01 
z dnia 26 października 2001roku 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

 
 
 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych w powiecie wejherowskim 
 
 
1. Licea profilowane 
 
 

Lp. Nazwa szkoły i siedziba Organ         
prowadzący 

Profile 

1. I Liceum Profilowane  
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie,  
ul. Bukowa 1 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- kulturowo – artystyczny 

2. II Liceum Profilowane  
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie 
Os. Kaszubskie 

 
Miasto Wejherowo 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 

3. III Liceum Profilowane  
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Strzelecka 9 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- techniczno – technologiczny 

4. IV Liceum Profilowane 
 w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Dworcowa 5 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- techniczno – technologiczny 

5. V Liceum Profilowane  
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Sobieskiego 344 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- techniczno – technologiczny 

6.  VI Liceum Profilowane dla 
Niesłyszących  
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Sobieskiego 279 

 
 

Powiat Wejherowski 

- proakademicki 
- techniczno – technologiczny 

7. I Liceum Profilowane  
w Rumi  
z siedzibą w Rumi 
ul. Starowiejska 4 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- kulturowo – artystyczny 

8. II Liceum Profilowane  
w Rumi 
z siedzibą w Rumi 
ul. Stoczniowców 6 

 
Miasto Rumia 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 

 



 
9. III Liceum Profilowane  

w Rumi 
z siedzibą w Rumi 
ul. Grunwaldzka 57 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- techniczno – technologiczny 

10. Liceum Profilowane  
w Redzie  
z siedzibą w Redzie 
ul. Łąkowa 36/38 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 
- środowiskowo - rolniczy  

11. Liceum Profilowane  
w Strzepczu 
z siedzibą w Strzepczu 
ul. Derdowskiego 1 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- kulturowo – artystyczny 

12.  Liceum Profilowane  
w Bojanie 
z siedzibą w Bojanie 
ul. Józefa Wybickiego 3 

 
Powiat Wejherowski 

- proakademicki  
- społeczno – usługowy 

 
 



2. Szkoły zawodowe 
 

Lp. Nazwa szkoły i siedziba Organ prowadzący Typ kształcenia zawodowego                 w 
zawodach 

1. Szkoła Zawodowa nr 1  
w Wejherowie  
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Dworcowa 5 

 
Powiat Wejherowski 

- sprzedawca                              522[01] 
- stolarz                                   742[01] 

2. Szkoła Zawodowa nr 2              
w Wejherowie 
z siedzibą w Wejherowie,  
ul. Strzelecka 9 

 
Powiat Wejherowski 

- elektryk                                 4001 
 
 

3. Szkoła Zawodowa nr 3              
w Wejherowie  
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Sobieskiego 344 

 
Powiat Wejherowski 

- mechanik pojazdów samochodowych           
723[04] 

- blacharz samochodowy        721[03] 

4.  Szkoła Zawodowa nr 4 
Specjalna w Wejherowie  
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Sobieskiego 279 

 
Powiat Wejherowski 

- ślusarz                                    371201 
- stolarz                                     430705 
- murarz                                    521001 
- malarz- tapeciarz                    520801 
- kucharz                                   620202 

5. Szkoła Zawodowa nr 5 dla 
Niesłyszących  
w Wejherowie  
z siedzibą w Wejherowie 
ul. Sobieskiego 279 

 
 

Powiat Wejherowski 

- stolarz                                    431001 
- ślusarz                                   371307 
- ogrodnik                                  61101 
- krawiec                                  
- kucharz                                  620202 

6. Szkoła Zawodowa  
w Rumi 
z siedzibą w Rumi 
ul. Grunwaldzka 57  

 
 
 
 

Powiat Wejherowski 

- blacharz samochodowy        721[03] 
- sprzedawca                           522[01] 
- mechanik pojazdów     samochodowych       

723[04] 
- fryzjer                                  714[01] 
- oddziały dla młodocianych pracowników 

w zawodach robotniczych 
7. Szkoła Zawodowa  

w Redzie 
z siedzibą w Redzie 
ul. Gdańska 33 

 
 
 
 
 
 
 
 

Powiat Wejherowski 

- sprzedawca                            522[04] 
- fryzjer                                    514[01] 
- stolarz                                    742[01] 
- mechanik pojazdów     samochodowych       

723[04] 
- blacharz                                 721[01] 
- lakiernik                                714[03] 
- elektromechanik                    724[05] 
- piekarz                                  741[02] 
- cukiernik                              741[01] 
- murarz                                  712[06] 
- posadzkarz                            713[05] 
- malarz - tapeciarz                  714[01] 
- cieśla                                     712[02] 
- elektryk                                 724[01] 
- tapicer                                   743[03] 
- monter instalacji i urządzeń  sanitarnych     

713[02]
 
 


